
Univr-rzit;i P;ll;id«!ho 
v Olo,nouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000419 ze dne 4.3.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

Dodavatel 
WATERS Gesellschaft m.b.H .. 
organizačnl složka 
Psohlavců 506/43 
147 00 PRAHA 4 
česká republika 

ÚMTM, LF UP 
Hněvotínská 5 

IČ: 60459441 DIČ: CZ60459441 

775 15 Olomouc 

Termín dodání je 40 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 100026 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství 
servis přístroje 1,000 KS 

Objednáváme dle nabídky č.22547018: 
700011425 PROBE ADJUSTER ASSEMBL Y 121.576,00 Kč 
741000122 Práce servis. technika u zákazníka, 1hod 2.000,00 Kč 
741000125 Doprava, zona 1, do 50 km 1.300,00 Kč 

Maximální hodnota servisu bez DPH: 124.876,00 Kč. 

DPH bude účtováno dle účinných právriích předpisů. 
Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání objednaného plnění odběrateli. 
Platba fakturou se splatnostní 30 dní od data vystavení faktury. 

Kontaktní osoba: 
Email: 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstllku. 

Cena bez DPH 
124 876,00 

124 876,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palacl<ého 
v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000419 ze dne 4.3.2021 

1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávnění k právnímu jednáni za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V přlpadě prodlenl dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi. že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https:J/smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. TepNe po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajlci obchodnímu tajemství. ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele. jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zasahu do prav a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Zadražil CSc., 
děkan Lékařské fakulty 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 
I 1 ?- ,
I ' · 4J2,_ /)'

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je ve7ejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 2 



Waters 
THE SCIENCE OF WHAT'S POSSIBLE,"' 

Zákazník: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
Kat. Org. Chemie 

Tř. 17. listopadu 12 
771 46 OLOMOUC 

Tel.: 
Email 

Dodavatel: 

Waters Gesellschaft m.b.H. 
organizační složka 
Psohlavců 43 
14 7 00 Praha 4 

Email:

Strana: 1 / 3 

Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka Psohlavcu 43, 147 00 Praha 4 Tel.: 86 www.waters.com 

Banka: 

č.ú. EUR  IČ: 60459441 DIČ: CZ60459441 Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889 



Waters 
THE SCIENCE OF WHAT'S POSSIBLE." 

Číslo nabídky 
Datum vystavení 
Platí do 

: 22547018 
: 25.02.2021 
: 25.03.2021 

Při vystavení objednávky uvedte prosím referenci této nabídky 

Pol P/N Popis Cena za kus Ks Cena celkem Sleva 

1 700011425 PROBE ADJUSTER ASSEMBLY 151.970,00 1 151.970,00 20,00 % 

2 741000122 Práce servis. technika u zákazníka, lhod 2.000,00 1 2.000,00 

3 741000125 Doprava, zona 1, do 50 km 1.300,00 1 1.300,00 

Celkem 155.270,00 

DPH 21,00 % 

Celkem včetně DPH 

Strana: 2 / 3 

Celkem po slevě 

121.576,00 

2.000,00 

1.300,00 

124.876,00 

26.223,96 

151.099 96 

Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka Psohlavc� 43, 147 00 Praha 4 Tel.: www.waters.com 

Banka: 

č.ú. IČ: 60459441 DIČ: CZ60459441 Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889 



Waters 
THE SCIENCE OF WHAT'S PDSSIBLE;"' 

Číslo nabídky 
Datum vystavení 
Platí do 

22547018 

25.02.2021 

25.03.2021 

Podmínky specifikované v kupní smlouvě, je-li tato uzavřena, jsou nadřazeny následujícím všeobecným obchodním podmínkám. 

Obsah této nabídky považujte prosím za duvěrný a zajistěte, aby nebyl přístupný třetím osobám. 

Výsledná celková cena 
Je uvedena v českých korunách nebo v EUR včetně DPH, cla, dopravy a pojištění do místa plnění, likvidace odpadu EKOKOM a 
likvidace elektrospotřebiču ASEKOL. Platnost nabídky je 30 dní. 

Dodací lhuta 
Do 6 týdnu od obdržení závazné objednávky, není-li specifikováno jinak. 

Dodací podmínky 
Zboží bude dodáno TNT službou economy express, která zahrnuje dodání za první uzamykatelné dveře bez nutnosti překonat 
výškové překážky. V případě neposkytnutí této služby ze strany TNT muže zákazník dodávku odmítnout, a ta bude provedena 
následující pracovní den s patřičným vybavením. V případě požadavku zákazníka na nadstandardní dodávku (dodání v konkrétní čas, 
konkrétní osobě do rukou či na konkrétní místo) se jedná o zpoplatněnou službu. 

Platební podmínky 
Platba do 14 dnu po dodávce ve prospěch Waters na účet: 

Vyhrazujeme si právo fakturace po částech. 
V případě nového zákazníka si vyhrazujeme právo předplatby při první objednávce. 

Instalace 
Bez poplatku, jedním z našich servisních techniku, není-li specifikováno jinak. 

Školení 
Základní zaškolení po instalaci v rozsahu 2 hodin bez poplatku. 
Možnost placeného školeni EM Basic a EM Advanced. 

Záruka 
LC, SFC a MS přístroje - 12 měsícu od data instalace (možnost placené prodloužené záruky). 
Počítače - 24 měsícu od data instalace Dell NBD 
Náhradní díly a serv. práce - 3 měsíce od data opravy 
Spotřební materiál - 3 měsíce od data dodání 

Obecné podmínky 
Zodpovědnost za likvidaci obalu leží na straně kupujícího. 
Softwarové licence nemohou být poskytnuty třetí straně. 

Strana: 3 / 3 
Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka Psohlavcu 43, 147 00 Praha 4 Tel.: www.waters.com 

Banka: 

č.ú. !Č: 60459441 DIČ: CZ60459441 Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889 




